МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

ул. Новосёлов, д. 5а, Санкт-Петербург, 193079, телефон: (812) 539 27 91, e-mail:admin@monaro.ru, https://monaro.ru

(ПРОЕКТ) П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___» _________ 2023 года                                                                        № __/01-08

О внесении изменения в постановление местной администрации внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Народный от 20.10.2022 № 76/01-08 «Об утверждении перечня

праздничных и памятных дат, местных праздников, традиций и обрядов во

внутригородском муниципальном образовании города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный на 2023 – 2025 года»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 26.10.2005 № 555-78 «О

праздниках и памятных датах в Санкт-Петербурге», Уставом МО МО Народный,

постановляю:

1. Внести изменение в постановление местной администрации внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Народный от 20.10.2022 № 76/01-08 «Об утверждении перечня

праздничных и памятных дат, местных праздников, традиций и обрядов во

внутригородском муниципальном образовании города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный на 2023 – 2025 года»

(далее – Постановление):

подпункт 1.17 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1.17. День молодежи –последняя суббота июня;».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                       И.В. Сучилин